
Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Illipe Sigrid Valtu 2000 31 0:04:47 1 50

2 Kutser Indra Kärdla 2001 20 0:05:02 0:00:15 2 46

3 Nipernado Rebeka Rapla 2000 10 0:05:12 0:00:25 3 43

4 Orupõld Reesi Eidapere 2003 42 0:05:50 0:01:03 4 41

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Kuslap Epp Paluküla 1994 27 0:18:27 1 50

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Pajur Ly Kiili 1978 25 0:25:28 1 50

2 Tilk Maarit Märjamaa 1991 91 0:28:21 0:02:53 2 46

3 Timošova Diana Rapla 1981 45 0:33:15 0:07:47 3 43

4 Jõgi Janne Tallinn 1981 28 katk

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tarvis Aivi Rapla 1959 50 0:28:47 1 50

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Pajur Markus Kiili 2000 24 04:04 1 50

2 Kutser Karmo Kärdla 2000 19 04:12 00:08 2 46

3 Tilk Hans Arved Märjamaa 2000 HANS 04:26 00:22 3 43

4 Maalinn Sten Kenert Rapla 2001 STEN 04:47 00:43 4 41

5 Tõnov Kermo Henry Tallinn 2001 33 05:57 01:53 5 40

6 Illipe Sander Valtu 2003 29 05:59 01:55 6 39

7 Murd Timo Varbola 2002 53 06:54 02:50 7 38

8 Nipernado Riko Rapla 2005 NIPI 07:33 03:29 8 37

9 Asi Renar Rapla 2005 68 07:37 03:33 9 36

10 Lill Juss Rapla 2005 37 08:00 03:56 10 35

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Orupõld Priit-Karmo Eidapere 1999 39 18:42 1 50

2 Kutser Karmo Kärdla 2000 19 19:42 01:00 2 46

3 Lill Kusti Rapla 1999 38 24:21 05:39 3 43

KoMo jalgrattasari 2010

N10 (2000. a. sündinud ja nooremad) 3x0,5 km

5 etapp Juuru 10.07.2010 protokoll (43 osalejat)

M10 (2000. a. sündinud ja nooremad) 3x0,5 km

M12 (1998 - 1999 sündinud) 2x3,1 km

N (1976 - 1991) 3x3,1 km

NV (1975 ja varem sündinud) 3x3,1 km

N16 (1994 - 1995 sündinud) 2x3,1 km

Raplamaa Rattaklubi KoMo www.komo.ee



KoMo jalgrattasari 2010

5 etapp Juuru 10.07.2010 protokoll (43 osalejat)

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Pesor Siim Rapla 1997 SIIM 25:27 1 50

2 Tilk Norbert Märjamaa 1996 NONO 28:27 03:00 2 46

3 Maalinn Ken Krister Rapla 1997 KEN 29:14 03:47 3 43

4 Lill Ken Rapla 1996 67 katk

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Geimonen Sven Kohila 1994 17 28:22 1 50

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Tilk Rait Märjamaa 1992 RAIT 51:08 1 50

2 Luhaorg Siim Juuru 1993 7 53:54 02:46 2 46

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Talviste Tanel Kohila 1977 30 49:15 1 50

2 Ojsasalu Andres Kaerepere 1977 32 54:10 04:55 2 46

3 Nipernado Argo Rapla 1973 54 54:32 05:17 3 43

4 Lill Margo Rapla 1973 LILL 55:47 06:32 4 41

5 Kadarik Janek Rapla 1975 45 56:05 06:50 5 40

6 Preismann Martin Märjamaa 1979 26 04:20 15:05 6 39

Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg Kaotus Koht Punkte

1 Pesor Kaido Rapla 1970 PESOR 48:53 1 50

2 Karjane Priit Kehtna 1969 KARJANE 49:17 00:24 2 46

3 Tilk Mart Märjamaa 1970 TILK 49:18 00:25 3 43

4 Tamm Andrus Rapla 1967 TAMM 49:54 01:01 4 41

5 Tarvis Peeter sen Rapla 1956 PETS 52:44 03:51 5 40

6 Leier Tõnis Purila 1952 52 56:43 07:50 6 39

7 Tõnov Tauri-Dag Tallinn 1966 13 59:12 10:19 7 38

M18 (1992 - 1993 sündinud) 7x3,1 km

MV (1969. a. või varem sündinud) 7x3,1 km

M (1971 - 1991 sündinud) 7x3,1 km

M14 (1996 - 1997 sündinud) 3x3,1 km

M16 (1994 - 1995 sündinud) 3x3,1 km
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KoMo jalgrattasari 2010

5 etapp Juuru 10.07.2010 protokoll (43 osalejat)

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Pajur Markus Kiili 2000 24 04:04 M10 1 50

2 Kutser Karmo Kärdla 2000 19 04:12 M10 2 46

3 Tilk Hans Arved Märjamaa 2000 HANS 04:26 M10 3 43

4 Illipe Sigrid Valtu 2000 31 04:47 N10 1 50

5 Maalinn Sten Kenert Rapla 2001 STEN 04:47 M10 4 41

6 Kutser Indra Kärdla 2001 20 05:02 N10 2 46

7 Nipernado Rebeka Rapla 2000 10 05:12 N10 3 43

8 Orupõld Reesi Eidapere 2003 42 05:50 N10 4 41

9 Tõnov Kermo Henry Tallinn 2001 33 05:57 M10 5 40

10 Illipe Sander Valtu 2003 29 05:59 M10 6 39

11 Murd Timo Varbola 2002 53 06:54 M10 7 38

12 Nipernado Riko Rapla 2005 NIPI 07:33 M10 8 37

13 Asi Renar Rapla 2005 68 07:37 M10 9 36

14 Lill Juss Rapla 2005 37 08:00 M10 10 35

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Kuslap Epp Paluküla 1994 27 18:27 N16 1 50

2 Orupõld Priit-Karmo Eidapere 1999 39 18:42 M12 1 50

3 Kutser Karmo Kärdla 2000 19 19:42 M12 2 46

4 Lill Kusti Rapla 1999 38 24:21 M12 3 43

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Pesor Siim Rapla 1997 SIIM 25:27 M14 1 50

2 Pajur Ly Kiili 1978 25 25:28 N 1 50

3 Tilk Maarit Märjamaa 1991 91 28:21 N 2 46

4 Geimonen Sven Kohila 1994 17 28:22 M16 1 50

5 Tilk Norbert Märjamaa 1996 NONO 28:27 M14 2 46

6 Tarvis Aivi Rapla 1959 50 28:47 NV 1 50

7 Maalinn Ken Krister Rapla 1997 KEN 29:14 M14 3 43

8 Timošova Diana Rapla 1981 45 33:15 N 3 43

9 Lill Ken Rapla 1996 67 katk M14

10 Jõgi Janne Tallinn 1981 28 katk N

jrk Nimi Elukoht s a Stardi nr Aeg VK Koht vk Punkte

1 Pesor Kaido Rapla 1970 PESOR 48:53 MV 1 50

2 Talviste Tanel Kohila 1977 30 49:15 M 1 50

3 Karjane Priit Kehtna 1969 KARJANE 49:17 MV 2 46

4 Tilk Mart Märjamaa 1970 TILK 49:18 MV 3 43

5 Tamm Andrus Rapla 1967 TAMM 49:54 MV 4 41

6 Tilk Rait Märjamaa 1992 RAIT 51:08 M18 1 50

7 Tarvis Peeter sen Rapla 1956 PETS 52:44 MV 5 40

8 Luhaorg Siim Juuru 1993 7 53:54 M18 2 46

9 Ojsasalu Andres Kaerepere 1977 32 54:10 M 2 46

10 Nipernado Argo Rapla 1973 54 54:32 M 3 43

11 Lill Margo Rapla 1973 LILL 55:47 M 4 41

12 Kadarik Janek Rapla 1975 45 56:05 M 5 40

13 Leier Tõnis Purila 1952 52 56:43 MV 6 39

14 Tõnov Tauri-Dag Tallinn 1966 13 59:12 MV 7 38

15 Preismann Martin Märjamaa 1979 26 1:04:20 M 6 39

7x3,1 km

3x3,1 km

järjestus distantsidel

3x0,5 km

2x3,1 km
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